
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆場所：加茂ふれあい会館 

（川西市加茂 3-13-23） 

加茂こども園 横 

◆参加無料 申込不要 
当日会場に直接お越しください 

◆問い合わせ：三浦 
（090-8147-1472） 

地域のみなさま 

 

～人権講座～ 

物語と絵本の会

日時 

R 7年 2/25（火） 

ごぜん 10：40～11：40 

今年もこの時期がやってまいりました 
どなたさまもお気軽にお越しください 

令和 7年 1月 

加茂小学校区人権啓発推進委員会 

委員長 三浦 幸子 

主催   加茂小コミュニティ協議会 加茂小学校区人権啓発推進委員会 

※ 10：20 までは加茂小 1 年生の部をして

います。それ以降にお越しください。 

問い合わせ：三浦（090-8147-1472） 

全国各地で 0～80 代の方まで幅広い方にお

はなし会を主催するストーリーテラー。あた

たかい語り口できく人の心を包み込む。 

保育所などでの読み聞かせや、

プロの演奏家とのコラボもされ

ている。西宮市在住。 

語り手：田中千代野さん 

全国各地で 0～80 代の方まで幅

広い方におはなし会を主催する

ストーリーテラー。あたたかい語

り口できく人の心を包み込む。 

保育所などでの読み聞かせや、プ

ロの演奏家とのコラボもされて

いる。西宮市在住。 



回 覧 
地域の皆様へ 

令和 7年 1月 15日 

加茂小コミュニティ協議会 

会  長 永田 又嗣  

体育部長 井上 千寿子 

 

『ふれあいグラウンドゴルフ大会』ご案内 

 

余寒の候、皆様方にはいかがお過ごしでしょうか 

平素はコミュニティ活動にご理解、ご協力いただきまして厚くお礼申し上げます。 

この度、恒例のグラウンドゴルフ大会を下記の要項にて開催しますので 

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時 ：  令和７年３月２日（日） 

集合時間 午前８時３０分（時間厳守） 

 

2. 場  所 ：  加茂小学校第二グランド （加茂ふれあい会館南側） 

 

3. 競  技 ：  個人戦 １２ホール／ラウンド×２ラウンド 

参加人数によりホール数を変更する場合があります 

スティックとボールは体育部で準備するものを使用していただきます 

 

4. 申し込み期限 令和７年２月７日（金） 

 

5. 申し込み方法 自治会員の方は別紙で自治会長へ申し込みください 

自治会員以外の方は加茂ふれあい会館へ申し込みください 

TEL・FAX  757-0210    メール kamokomi@jttk.zaq.ne.jp 

（TELは平日 10:00～15:00の受付） 

 

6. 賞  品 ：  個人毎の順位賞・ホールインワン賞を準備しています。 

                         



                               

   令和 7年 1月吉日 

加茂小コミュニティ協議会 

会長   永田 又嗣 

三世代交流イベント「近江八幡市方面」 

今年は三世代交流として「近江八幡市」に行きます。 

ふれあい会館からバスに乗り近江八幡市へ 八幡掘りめぐり遊覧船に乗り、昼食後市内散策、 

ラコリーナ近江八幡にも寄ります。 

申し込み希望の方は 2月 4日（火）から 2月 7日（金）の間にふれあい会館窓口まで、もしくは 

電話（072-757-0210）で申し込み下さい。 （先着 40名） 

お申し込みは個人、グループごとにお願いします。 

（記） 

【月 日 】     令和 7年 3月 8日（土） 雨天決行 

【行き先 】    近江八幡市 

【集合時間】   8時  時間厳守でお願いします 

【集合場所】   ふれあい会館駐車場 

【参加費】     5、000 円（子供同額） 

【行  程】     8時半  バスで近江八幡市へ出発 

                     八幡掘りめぐり乗船   昼食 

                     市内散策（八幡山ロープウェー、日牟禮八幡宮、歴史建築等） 

                      市内散策はすべて実費です 

                     ラコリーナ近江八幡 

             18時半頃   ふれあい会館到着予定（行程変更になる場合もあります） 

   ※  参加費には交通費、乗船代、昼食代、保険代が含まれます 

   ※  ５、０００円は２月１4日（金）までにふれあい会館まで持参ください 

 


